
F12-9-03 v1

N/Réf. 424/24/AF/VB/MZ/GB

BOURSE DE L’EMPLOI RELATIVE A LA PERIODE 
DU 01/11/2024 AU 15/11/2024

05420241118837

Le Président du Centre de gestion de la fonction publique territoriale de Meurthe-et-Moselle,

 Vu le Code général de la fonction publique et notamment ses articles L.313-4, L.452-36
et L.452-38,

 Vu les déclarations de création et vacance d’emploi de catégories A, B et C transmises
par les collectivités du département de Meurthe-et-Moselle, dont le recrutement relève de
la compétence du centre de gestion,

ARRETE

ARTICLE 1ER

Les déclarations de création et de vacance d'emploi de catégories A, B et C sont arrêtées
conformément au document ci-annexé qui comporte 95 déclarations.

ARTICLE 2ÈME

Le Directeur du centre de gestion est chargé de l’exécution du présent arrêté dont ampliation
sera transmise à Monsieur le Préfet de Meurthe et Moselle et publiée auprès de chacune
des collectivités du département.
La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploiterritorial.fr
rubrique «Publicité des arrêtés».

Fait à VILLERS-LES-NANCY, le 18/11/2024

Pour le président et par délégation,

Le directeur, 

         #signature#

         Alain FAIVRE

2 allée Pelletier Doisy – BP 340
54602 VILLERS LES NANCY CEDEX

 Site Internet : https://www.54.cdgplus.fr

Accusé de réception en préfecture
054-285400032-20241118-2024-424-AI
Date de télétransmission : 21/11/2024
Date de réception préfecture : 21/11/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V054240718000616001 Adjoint technique
Ouvrier de maintenance des
bâtiments (h/f) - (spécialité

maçonnerie)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
VILLERS LES NANCY
54601 VILLERS LES
NANCY

05/11/2024 06/12/
2024

Services
techniques

V054241002001248001 Agent de maîtrise Ouvrier polyvalent des
bâtiments (h/f)

Poste vacant suite à
une promotion interne

au sein de la
collectivité

35h00 LONGWY 54401 LONGWY 02/10/2024 06/11/
2024 Technique

V054241004000274001 Adjoint technique principal
de 2ème classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 SI TRAVAUX COMM.
PARROY 54370 PARROY 14/10/2024 19/10/

2024 technique c

V054241014001459001 Directeur gal. des services
Directeur général de

collectivité ou
d'établissement public (h/f)

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
LANEUVEVILLE DEVANT
NANCY 54410 Laneuveville
devant nancy

07/11/2024 25/11/
2024

Direction
Générale des
Services

V054241022001386001 Assistant socio-éducatif
2248 - ASSISTANT DE

SERVICE SOCIAL
DEPARTEMENTAL H / F

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
MEURTHE ET MOSELLE
54035 Nancy

22/10/2024 15/12/
2024

DT DU
LUNEVILLOIS

V054241024000180001

Adjoint adm. principal de
1ère classe
Rédacteur
Rédacteur principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de
2ème classe

Collaborateur de la directrice
générale des services,

secrétaire des assemblées et
responsable du pôle accueil

(h/f)

Poste vacant suite à
un détachement (> 6

mois) ou à une
intégration directe

35h00
CTE COM. PAYS DU SEL ET
DU VERMOIS 54110
DOMBASLE SUR
MEURTHE

06/11/2024 01/01/
2025

V054241029001240001 Adjoint technique Un agent de service de
restauration (H/F)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 CTE COM. DU BASSIN DE

POMPEY 54340 Pompey 29/10/2024 04/11/
2024

V054241031001177001 Attaché Econome de flux énergétique
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

Pôle d'équilibre Territorial
du Pays du Lunévillois
54300 Luneville

04/11/2024 01/01/
2025

V054241104000065001
Assistant socio-éducatif
Assistant socio-éducatif de
classe exceptionnelle

2187 - Travailleur.se social.e
de l'Aide Sociale à l'Enfance

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
MEURTHE ET MOSELLE
54035 Nancy

08/11/2024 15/12/
2024

Direction du
territoire du
Lunévillois

V054241104000077001
Assistant socio-éducatif
Assistant socio-éducatif de
classe exceptionnelle

2386 - Assistant.e de service
social départemental

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
MEURTHE ET MOSELLE
54035 Nancy

08/11/2024 01/01/
2025

Direction du
territoire de
Val de Lorraine

V054241104000109001

Rédacteur
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur principal de 1ère
classe

3541 - Animateur.trice
autonomie et secrétaire

territorial.e de PMI

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
MEURTHE ET MOSELLE
54035 Nancy

08/11/2024 03/01/
2025

Direction du
territoire de
Longwy- MDD
Longwy

V054241104000117001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de
1ère classe

Assistant de gestion
financière et de l'agence
postale communale (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert
de personnel

17h30 BLENOD LES TOUL 54113
BLENOD LES TOUL 06/11/2024 01/02/

2025 Administratif

Arrêté n° 2024-424

Page 2/9



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V054241104000211001 Adjoint technique principal
de 2ème classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
04h00 SANZEY 54200 SANZEY 04/11/2024 01/12/

2024
MAIRIE DE
SANZEY

V054241104000257001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de
1ère classe

AGENT ADMINISTRATIF EN
CHARGE DU CCAS (H/F)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
28h00

BOUXIERES AUX DAMES
54136 BOUXIERES AUX
DAMES

04/11/2024 15/04/
2025 CCAS

V054241104000463001

Adjoint du patrimoine
Adjoint du patrimoine
principal de 2ème classe
Adjoint du patrimoine
principal de 1ère classe

Agent de médiathèque
secteur jeunesse

Poste vacant suite à
une promotion interne

au sein de la
collectivité

35h00 CTE d'agglomération de
LONGWY 54414 LONGWY 04/11/2024 01/01/

2025 Médiathèque

V054241104000534001

Pédicure-pod., ergothér.,
psychomotr., orthopt.,
tech.lab.méd.,
manip.radios, préparateur
pharma., diététicien hors
cl.

888- Chargé .e de formation
et conseil en hygiène

alimentaire

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
MEURTHE ET MOSELLE
54035 Nancy

04/11/2024 17/11/
2024

Laboratoire
vétérinaire et
alimentaire
départemenatl

V054241104000848001 Adjoint technique agent d'entretien
Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
28h30 LIVERDUN 54460

LIVERDUN 04/11/2024 01/01/
2025 périscolaire

V054241104000862001 Adjoint d'animation adjoint d'animation
Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
35h00 LIVERDUN 54460

LIVERDUN 04/11/2024 01/01/
2025 périscolaire

V054241104000879001 Adjoint technique agent périscolaire
Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
30h00 LIVERDUN 54460

LIVERDUN 04/11/2024 01/01/
2025 périscolaire

V054241104000891001 Technicien principal de
2ème classe agent d'entretien

Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
31h00 LIVERDUN 54460

LIVERDUN 04/11/2024 01/01/
2025 périscolaire

V054241104000892001 Adjoint administratif Agent administratif (h/f) Poste créé suite à un
nouveau besoin 20h00 MEXY 54135 Mexy 12/11/2024 01/01/

2025

V054241104000902001 Adjoint d'animation
principal de 1ère classe agent périscolaire

Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
28h00 LIVERDUN 54460

LIVERDUN 04/11/2024 01/01/
2025 périscolaire

V054241104000923001 Adjoint technique Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 LIVERDUN 54460

LIVERDUN 04/11/2024 01/01/
2025 Espaces verts

V054241105000067001 Attaché
Ingénieur

Adjoint au responsable du
service urbanisme /

patrimoine / habitat H/F

Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
24h30 JOEUF 54240 JOEUF 05/11/2024 01/01/

2025 Urbanisme

V054241105000097001 Agent de maîtrise
Agent de maîtrise principal

Responsable du Centre
Technique Municipal

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 LEXY 54720 LEXY 05/11/2024 13/01/
2025 Technique

V054241105000151001

Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe
Ingénieur
Ingénieur principal
Ingénieur hors classe

1167 - Directeur.trice
adjoint.e-Responsable du
service Equipements et

déplacements

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
MEURTHE ET MOSELLE
54035 Nancy

08/11/2024 01/02/
2025

Direction de la
Logistique

Arrêté n° 2024-424

Page 3/9



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V054241105000286001 Technicien principal de
2ème classe

Conseiller en prévention (H/
F)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

Centre de Gestion de
Meurthe-et-Moselle 54602
VILLERS LES NANCY

05/11/2024 01/01/
2025

Conseil &
Inspection SST

V054241105000286002 Technicien principal de
2ème classe

Conseiller en prévention (H/
F)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

Centre de Gestion de
Meurthe-et-Moselle 54602
VILLERS LES NANCY

05/11/2024 01/01/
2025

Conseil &
Inspection SST

V054241105000627001 Rédacteur Gestionnaire assurance
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
Centre de Gestion de
Meurthe-et-Moselle 54602
VILLERS LES NANCY

05/11/2024 01/01/
2025

Unité
Assurances

V054241105000961001 Assistant socio-éducatif 1927- Chargé d'évaluation IP
(H/F)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
MEURTHE ET MOSELLE
54035 Nancy

05/11/2024 05/12/
2024

V054241105001112001 Assistant socio-éducatif 3301- Travailleur social ASE
(H/F)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
MEURTHE ET MOSELLE
54035 Nancy

05/11/2024 05/12/
2024

V054241105001150001

Adjoint d'animation
principal de 2ème classe
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe
Adjoint d'animation

Animateur enfance - jeunesse
(h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 10h10 FROUARD 54390 Frouard 12/11/2024 14/11/

2024
Affaires
scolaires

V054241105001150002

Adjoint d'animation
principal de 2ème classe
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe
Adjoint d'animation

Animateur enfance - jeunesse
(h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 10h10 FROUARD 54390 Frouard 12/11/2024 14/11/

2024
Affaires
scolaires

V054241105001150003

Adjoint d'animation
principal de 2ème classe
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe
Adjoint d'animation

Animateur enfance - jeunesse
(h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 10h10 FROUARD 54390 Frouard 12/11/2024 14/11/

2024
Affaires
scolaires

V054241105001150004

Adjoint d'animation
principal de 2ème classe
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe
Adjoint d'animation

Animateur enfance - jeunesse
(h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 10h10 FROUARD 54390 Frouard 12/11/2024 14/11/

2024
Affaires
scolaires

V054241105001228001 Adjoint administratif Chargé de l'urbanisme (h/f)
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
FLAVIGNY SUR MOSELLE
54630 FLAVIGNY SUR
MOSELLE

05/11/2024 01/01/
2025

V054241106000072001 Agent social Agent social (h/f)
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00 SEICHAMPS 54280
SEICHAMPS 07/11/2024 02/01/

2025
Crèche multi-
accueil

V054241106000169001 Puéricultrice DIRECTRICE (h/f)
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00 VILLE EN VERMOIS 54210
VILLE EN VERMOIS 06/11/2024 01/01/

2025 CRECHE

V054241106000225001

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe
Animateur

Directeur périscolaire site 80
enfants et plus (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
31h00

VANDOEUVRE-LES-NANCY
54503 Vandoeuvre les
nancy

06/11/2024 06/12/
2024

Affaires
scolaires et
périscolaires

Arrêté n° 2024-424

Page 4/9



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Animateur principal de
1ère classe
Animateur principal de
2ème classe

V054241106000278001

Agent de maîtrise
Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe

Cuisinier (h/f)

Poste vacant
temporairement suite

à autres congés
(congé ordinaire,
congé maternité,

CITIS...)

35h00 Syndicat mixte du Grand
Toulois 54200 Ecrouves 13/11/2024 07/11/

2024
Cuisine
centrale

V054241106000318001 Auxiliaire de puériculture
de classe normale

Assistant éducatif petite
enfance (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 VILLE EN VERMOIS 54210

VILLE EN VERMOIS 06/11/2024 10/01/
2025

STRUCTURE
MULTI-
ACCUEIL

V054241106000472001 Rédacteur Gestionnaire concours (H/F)
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
Centre de Gestion de
Meurthe-et-Moselle 54602
VILLERS LES NANCY

06/11/2024 01/01/
2025

service
concours
opérationnel

V054241106000712001

Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 1ère classe
Adjoint technique principal
de 2ème classe

Agent(e) d'exploitation des
installations sportives (F/H)

Poste vacant
temporairement suite

à autres congés
(congé ordinaire,
congé maternité,

CITIS...)

35h00 NANCY 54035 Nancy cedex 06/11/2024 15/12/
2024 SPORT

V054241107000192001 Adjoint technique Ouvrier polyvalent des
bâtiments (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 SOMMERVILLER 54110

SOMMERVILLER 07/11/2024 07/12/
2024

V054241107000244001 Assistant socio-éducatif 2317- Assistant de service
social départemental (H/F)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
MEURTHE ET MOSELLE
54035 Nancy

07/11/2024 07/12/
2024

V054241107000272001 Adjoint administratif Animateur/trice Maisons
France service

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
24h00 CTE COM. de Vezouze en

Piémont 54450 BLAMONT 07/11/2024 07/12/
2024

V054241107000475001

Rédacteur
Rédacteur principal de 1ère
classe
Rédacteur principal de
2ème classe

Chargé(e) mission Habitat
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
CTE COM. PAYS Colombey
et Sud Toulois 54170
COLOMBEY LES BELLES

07/11/2024 09/12/
2024

Service
aménagement
du territoire

V054241107001316001

Rédacteur
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur principal de 1ère
classe

2176 - Secrétaire MDS (h/f)
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
MEURTHE ET MOSELLE
54035 Nancy

08/11/2024 01/01/
2025

Direction du
territoire du
Longwy

V054241108000110001

Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de
1ère classe
Adjoint administratif

Agent d'état civil/ Chargé
d'accueil scolaire et

périscolaire (h/f)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 SEICHAMPS 54280
SEICHAMPS 15/11/2024 01/02/

2025
Pôle services à
la population

V054241108000201001

Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe

OUVRIER DE
MAINTENANCE DES

BATIMENTS /ELECTRICIEN
(H/F)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 TOUL 54201 TOUL 08/11/2024 08/12/
2024

Arrêté n° 2024-424

Page 5/9



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V054241108000213001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de
1ère classe

Assistant admnistratif
urbanisme règlementaire H/F

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 CTE COM. DU BASSIN DE

POMPEY 54340 Pompey 08/11/2024 10/12/
2024

Urbanisme
règlementaire

V054241108000288001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de
1ère classe

1507- Agent.e de gestion
administrative

Poste vacant suite à
une fin de

détachement
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
MEURTHE ET MOSELLE
54035 Nancy

14/11/2024 01/01/
2025

Direction des
ressources
humaines

V054241108000509001

Adjoint du patrimoine
Adjoint du patrimoine
principal de 2ème classe
Adjoint du patrimoine
principal de 1ère classe

Agent d'accueil et
d'information et de médiation

(F/H)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 NANCY 54035 Nancy cedex 08/11/2024 01/01/

2025

V054241108000713001
Médecin/Pharmacien de
SPP de classe normale
Médecin/Pharmacien de
SPP hors classe

Médecin-chef adjoint
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

19h30 SDIS de Meurthe-et-Moselle
54270 ESSEY LES NANCY 08/11/2024 01/01/

2025
Service santé
et secours
médical

V054241108000734001 Rédacteur Secrétaire général de mairie
(h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 10h00 TRAMONT LASSUS 54115

TRAMONT LASSUS 08/11/2024 01/01/
2025

V054241108000894001
Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe

Animateur enfance - jeunesse
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 MORFONTAINE 54920

MORFONTAINE 08/11/2024 08/12/
2024 Périscolaire

V054241108001127001 Adjoint technique principal
de 2ème classe

AGENT D'ENTRETIEN DES
LOCAUX / REPAS (H/F)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
27h50

CTE COM. de Seille et
Grand Couronné 54280
CHAMPENOUX

08/11/2024 01/01/
2025

petite enfance
Multi accueil
Eulmont

V054241108001269001 Attaché
Ingénieur

Responsable du Pôle Santé &
Assurances (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

Centre de Gestion de
Meurthe-et-Moselle 54602
VILLERS LES NANCY

08/11/2024 06/01/
2025

Pôle Santé &
Assurances

V054241112000017001 Adjoint administratif Agent administratif (h/f)
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 LONGWY 54401 LONGWY 12/11/2024 12/12/

2024
culturel et
animation

V054241112000024001 Adjoint d'animation Animateur enfance - jeunesse
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
08h00

SI ENS.ELEM.SECT.
COLOMBEY 54170
COLOMBEY LES BELLES

12/11/2024 12/12/
2024 CANTINE

V054241112000080001

Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe
Ingénieur
Ingénieur principal
Ingénieur hors classe

Chef du service Energies (F/
H)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 Métropole du Grand Nancy

54035 NANCY 12/11/2024 01/01/
2025

Direction
Climat et
Transition
Ecologique

V054241112000183001 ATSEM principal de 2ème
classe ATSEM (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
28h52

SIS de la boucle de la
Moselle 54200 Chaudeney
sur moselle

12/11/2024 01/01/
2025

ECOLE
MATERNELLE

V054241112000200001 ATSEM principal de 2ème
classe ATSEM (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
29h39

SIS de la boucle de la
Moselle 54200 Chaudeney
sur moselle

12/11/2024 01/01/
2025

ECOLE
MATERNELLE

V054241112000285001 Auxiliaire de puériculture
de classe normale

Auxiliaire de puériculture
H/F - Crèche Archipel

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 CTE COM. DU BASSIN DE

POMPEY 54340 Pompey 12/11/2024 12/11/
2024

Crèche multi
accueil

Arrêté n° 2024-424

Page 6/9



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

l'archipel
Pompey

V054241112000340001 Adjoint technique Agent chargé de la propreté
des locaux (h/f)

Poste vacant
temporairement suite

à autres congés
(congé ordinaire,
congé maternité,

CITIS...)

06h00 AFFLEVILLE 54800
AFFLEVILLE 12/11/2024 12/11/

2024

V054241112000892001 Ingénieur Ingénieur(e) hydraulicien(ne)
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
Syndicat mixte EPTB
Meurthe et Madon 54000
NANCY

12/11/2024 01/01/
2025

V054241112000969001 Rédacteur Secrétaire général de mairie
(h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 18h00 VILLE SUR YRON 54800

VILLE SUR YRON 12/11/2024 15/12/
2024

V054241112000995001

Assistant de conservation
Assistant de conservation
principal de 2ème classe
Assistant de conservation
principal de 1ère classe
Adjoint du patrimoine
principal de 2ème classe
Adjoint du patrimoine
principal de 1ère classe

Responsable de la ludothèque
- médiathèque (h/f)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 FROUARD 54390 Frouard 12/11/2024 01/01/
2025

Ludo-
médiathèque

V054241112001188001

Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe

783 - Agent.e d'entretien
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
31h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
MEURTHE ET MOSELLE
54035 Nancy

14/11/2024 01/02/
2025

Direction du
territoire de
Briey

V054241112001203001

Assistant socio-éducatif
Assistant socio-éducatif de
classe exceptionnelle
Educateur de jeunes
enfants
Educateur de jeunes
enfants de classe
exceptionnelle

1995 - Travailleur.se social.e
de l'Aide Sociale à l'Enfance

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
MEURTHE ET MOSELLE
54035 Nancy

14/11/2024 24/01/
2025

Direction du
territoire du
Grand Nancy

V054241112001272001
Assistant socio-éducatif
Assistant socio-éducatif de
classe exceptionnelle

2155 - Assistant.e de service
social départemental

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
MEURTHE ET MOSELLE
54035 Nancy

14/11/2024 01/01/
2025

Direction du
territoire de
Longwy

V054241113000043001

Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe
Adjoint technique

Ambassadeur(drice) du tri
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00

CTE COM. du Territoire de
Lunéville à Baccarat 54300
LUNEVILLE - Envoyer
candidatures uniquement
par mail. Merci

13/11/2024 01/01/
2025

Prévention et
gestion des
déchets

V054241113000078001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de
1ère classe

Chargé(e) d'accueil - service
ordures ménagères

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CTE COM. du Territoire de
Lunéville à Baccarat 54300
LUNEVILLE - Envoyer
candidatures uniquement
par mail. Merci

13/11/2024 01/01/
2025

Prévention et
gestion des
déchets

V054241113000237001 Attaché Animateur(rice) LEADER
Poste vacant

temporairement suite
à autres congés

(congé ordinaire,
35h00

PETR DU VAL DE
LORRAINE 54700 PONT A
MOUSSON

13/11/2024 01/03/
2025

Arrêté n° 2024-424

Page 7/9



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

congé maternité,
CITIS...)

V054241113000277001
Assistant socio-éducatif
Assistant socio-éducatif de
classe exceptionnelle

2202 - Conseiller.ère en
économie sociale et familiale

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
MEURTHE ET MOSELLE
54035 Nancy

14/11/2024 31/01/
2025

Direction du
territoire du
Lunévillois

V054241113000470001 Assistant socio-éducatif 2084 - Travailleur.se sociale
de l'Aide Sociale à l'Enfance

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
MEURTHE ET MOSELLE
54035 Nancy

13/11/2024 01/12/
2024

Direction du
territoire de
Briey

V054241113001240001
Attaché de conservation du
patrimoine
Attaché

Directeur des affaires
culturelles (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

VANDOEUVRE-LES-NANCY
54503 Vandoeuvre les
nancy

14/11/2024 01/01/
2025

Direction de la
culture

V054241114000300001
Assistant socio-éducatif
Assistant socio-éducatif de
classe exceptionnelle

1921- Assistant.e de service
social départemental

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
MEURTHE ET MOSELLE
54035 Nancy

14/11/2024 01/01/
2025

Direction du
territoire du
Grand Nancy

V054241114000383001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
1ère classe
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Rédacteur

Assistant comptable et
financier

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

24h00 BOIS-DE-HAYE 54840
BOIS-DE-HAYE 14/11/2024 31/01/

2025
Administratif
et financier

V054241114000424001 Adjoint technique Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 LIVERDUN 54460

LIVERDUN 14/11/2024 13/01/
2025 Espaces verts

V054241114000609001 Rédacteur Responsable Ressources
Humaines

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 VILLERUPT 54190

VILLERUPT 14/11/2024 01/01/
2025 RH

V054241114000633001
Ingénieur
Ingénieur principal
Ingénieur hors classe

Chef de service « Usages et
Offres de Services » (F/H)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 Métropole du Grand Nancy

54035 NANCY 14/11/2024 01/02/
2025

USAGES ET
OFFRES DE
SERVICES

V054241114000660001 Adjoint technique Agents des Espaces Verts Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 VILLERUPT 54190

VILLERUPT 14/11/2024 01/01/
2025 espaces verts

V054241114000660002 Adjoint technique Agents des Espaces Verts Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 VILLERUPT 54190

VILLERUPT 14/11/2024 01/01/
2025 espaces verts

V054241114000660003 Adjoint technique Agents des Espaces Verts Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 VILLERUPT 54190

VILLERUPT 14/11/2024 01/01/
2025 espaces verts

V054241114000747001 Technicien Responsable CENTRE
TECHNIQUE MUNICIPAL

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 VILLERUPT 54190

VILLERUPT 14/11/2024 01/01/
2025 CTM

V054241114000981001 Attaché DIRECTRICE DU POLE
ETAT-CIVIL

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 VILLERUPT 54190

VILLERUPT 14/11/2024 01/01/
2025 ETAT CIVIL

V054241114001269001 Assistant socio-éducatif 1829- Conseiller en economie
sociale et familiale (CESF)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
MEURTHE ET MOSELLE
54035 Nancy

14/11/2024 14/12/
2024

V054241114001323001

Animateur
Animateur principal de
2ème classe
Animateur principal de
1ère classe

Responsable service jeunesse Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00 MAXEVILLE 54320

Maxeville 14/11/2024 07/02/
2025

Pôle Jeunesse,
Sports,
Culture, Loisirs
et activités
extrascolaires^

Arrêté n° 2024-424

Page 8/9



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint d'animation
principal de 2ème classe
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe

V054241115000034001 Rédacteur Secrétaire général de mairie
(h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 18h00

ABBEVILLE LES
CONFLANS 54800
ABBEVILLE LES
CONFLANS

15/11/2024 15/12/
2024 Administratif

V054241115000093001 Assistant socio-éducatif 1938- Travailleur social ASE
(H/F)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
MEURTHE ET MOSELLE
54035 Nancy

15/11/2024 15/12/
2024

V054241115000118001 Ingénieur

CHARGE(E) DE MISSION
ANIMATION DE LA

STRATEGIE DE MISE EN
&OElig;UVRE DU SAGE

RUPT DE MAD ESCH TREY

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

SM PARC NATUREL
REGIONAL DE LORRAINE
54702 PONT A MOUSSON

15/11/2024 01/01/
2025

V054241115000524001
Adjoint adm. principal de
1ère classe
Adjoint adm. principal de
2ème classe

Agent d'accueil social H/F
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert

de personnel
35h00

CCAS DE SAINT-NICOLAS-
DE-PORT 54210 SAINT
NICOLAS DE PORT

15/11/2024 01/01/
2025

France
Services

V054241115000590001

Educateur de jeunes
enfants
Educateur de jeunes
enfants de classe
exceptionnelle

Educateur.trice de jeunes
enfants

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 CTE COM. Orne Lorraine

Confluences 54580 Auboue 15/11/2024 01/01/
2025

V054241115001036001

Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe

Jardinier espaces verts (F/H)
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 NANCY 54035 Nancy cedex 15/11/2024 01/03/
2025

Entretien et
fleurissement

Arrêté n° 2024-424

Page 9/9


